UITSLAG AFD.6

KPL CPL VPL

RECAPITULATIE POELES DD :
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5
VEN NEM 10 20 30
1141 17 1
1202 4 1
1205 16 2
1206 23 3
1207 7 2
1210 22 2
1211 36 5
1248 11 2
TOT. 136 18

1B
1A
2B
3B

118

11A
12A
13A
148
14A
15A
158

168
16A
178

188

RFNUBRNWNRRR
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OOVIWwhWONREWN

A ©OUI0 00N D WN
m—=% -

o)}

ENESEN]

NAAM

Pals

.F. van Pareen
willemsen
Pals

Pals

.F. van Pareen
Pals
Klaverstijn
willemsen
Teer

Gebr. Molleman
R. Willemsen
E.J. Piels

R. Timmermans
w. Klaverstijn
Comb vd Burg
Torenstra
van der wal
Torenstra
Jansen

0. Pals

Gebr. Molleman
Gebr Jacobs
E.J. Piels
Comb vd Burg
w. Klaverstijn
Gebr. Molleman
F. Jansen

T. Torenstra

A.H. de Jesus Costa

Gebr. Molleman
R. Timmermans
Gebr Jacobs

Dirk&Elitsa veldhuis

R. Willemsen

sr.

sr.

sr.

220618

40

KRING 5 VANUIT Bordeaux

PLAATS

Bovenkerk
Amsterdam Noor
Muiden
Bovenkerk
Bovenkerk
Amsterdam Noor
Bovenkerk
Amsterdam
Muiden
ouderkerk a/d

Amstelveen
Muiden
Amsterdam
Schellingwoude
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Mijdrecht
Amsterdam
Amsterdam

Bovenkerk
Amstelveen
Nes a/d Amstel
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen

Amstelveen
Schellingwoude
Nes a/d Amstel
Amsterdam
Muiden

50 100 200 500

BESTEMMING :

MET 136 DUIVEN OP 22/06/18 OM 14.00 UUR

VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN
1210 913.704 12/05 10 6.1389547 v 09.47.33 1125.875
1248 927.156 03/02 02 5.1563737 12.45.30 936.988
1141 925.187 17/03 01 6.1379967 13.01.34 920.065
1210 02 12 01 5.1556835 v 12.58.50 911.123
1210 03 12 08 6.1389562 v 13.00.32 909.581
1248 02 03 03 4.1808560 13.16.53 908.185
1210 04 12 03 5.1556808 v 13.05.20 905.255
1210 922.265 10/03 02 3.1075497 v 13.28.04 893.610
1141 02 17 07 7.1121992 13.47.51 879.580
1206 917.529 08/01 08 6.1387613  13.45.50 873.976
1206 918.236 10/04 09 5.1552440 13.52.47 868.897
1141 03 17 10 6.1379912 14.01.33 868.271
1211 927.728 10/02 06 6.1392479 14.06.48 866.387
1211 926.778 05/02 05 5.1557682 14.07.03 865.299
1210 02 10 01 2.1454574 v 14.05.30 862.333
1211 926.673 03/02 01 5.1557477 v 14.22.20 853.027
1211 926.748 14/03 01 6.1392495 v 14.24.29 851.412
1202 906.337 04/01 01 7.1146501 v 14.09.59 843.902
1211 02 14 12 6.1392485 14.42.08 837.827
1211 926.624 04/02 03 2.1450501 v 14.44.04 836.253
1210 05 12 09 6.1389524 v 14.35.29 831.030
1206 02 10 06 4.1801831 14.41.24 830.682
1206 912.528 05/02 03 6.1386864 14.40.57 825.854
1211 02 10 09 6.1392480 15.00.04 825.331
1211 02 03 03 5.1557454 15.04.15 821.336
1210 03 10 03 5.1556366 v 15.20.24 805.894
1206 03 10 05 6.1387433  15.15.39 805.717
1211 02 04 01 5.1557787  15.28.28 804.035
1211 03 14 02 6.1392088 v 15.33.07 800.912
1205 914.538 06/01 06 7.1126838 15.18.25 800.528
1206 04 10 07 6.1387403 15.30.19 795.480
1211 02 05 04 5.1901373  15.53.20 787.184
1206 02 05 05 6.1386902 15.38.11 785.184
1207 923.264 04/01 01 5.1558782 v 16.01.31 778.786
1141 04 17 02 6.1379899 16.12.47 773.061
Bordeaux KRING 5
1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C

AA-A25-BLAD 1

KR-PNT

1000.
970.
941.
911.
882.
852.
823.
794.
764.
735.

705.
676.
647.
617.
588.
558.
529.
500.
470.
441.

411.
382.
352.
323.
294.
264.
235.
205.
176.
147.

117.

58.
29.

HooN O

0
6
2
8
4
9
5
1
7
3

NOOPRONO R VIO

RUVOWNRF VIO DO

CC-PNT POELES

DE LUCHTPOST

STRIJID EN VRIEN
BOVENKERK

DE SNELVLIEGER
INSULINDEPOST
POSTILJION

DE NIEUWE BRUG
ONS GENOEGEN

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING

AFDELING

12100891 o.
11410778
12069168
12480746
12111512
12100645
12069044
12060606 3J.
12079001
12050742

12119141
12060373
12110219
12111369
12020001
12480347
12111393
12079137

12480746
12111512
12100645
12119141
12110219
12079001
12111369
12480347
12111393 F.
12079137

12480738 K.

AFDELING

11410778
12100891
12069168
12069044
12050742
12060606 3J.
12020001

LIDNR.

LIDNR.

LIDNR.

6 KRING 5

NAAM

Pals

R. Willemsen
Gebr. Mollemal
J.F. van Pare
R. Timmermans
w. Klaverstij
Gebr Jacobs
Teer
Dirk&Elitsa Vv
A.H. de Jesus

Comb vd Burg
G. Rigter
E.J. Piels
T. Torenstra
R. van der wa
H. v. Duijker
F. Jansen
Ph. Giele &G.

6 CC 5A (S)

NAAM

J.F. van Pare
R. Timmermans
wW. Klaverstij
Comb vd Burg
E.J. Piels
Dirk&Elitsa Vv
T. Torenstra
H. v. Duijker
Jansen

Ph. Giele &G.

Lof

6 cC 58 (T)

NAAM

R. Willemsen
0. Pals

Gebr. MolTlemal
Gebr Jacobs
A.H. de Jesus
Teer

R. van der wa

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 1918.8
2- 1895.2
n 3- 1625.5
en 4- 1525.2
5- 1431.6
n sr. 6- 1287.5
7- 1141.1
8- 1047.4
eldhuis 9- 939.1
Costa  10- 937.3
11- 919.0
12- 725.9
13-  653.2
14- 491.0
1 15- 484.3
en 16- 370.6
17- 337.8
Bouwer 18- 50.8

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
en 1- 1789.5
2- 1697.4
n sr. 3- 1611.8
4- 1203.9
5- 1075.7
eldhuis 6- 1000.0
7- 562.5
en 8- 526.3
9-  437.5
Bouwer 10- 315.8
11- 157.9

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 1867.5
2- 1846.2
n 3- 1611.1
4- 1025.6
costa 5- 837.6
6- 666.7
1 7- 500.0

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND OVERNACHTFOND

N

=

R

QO NOUVTA WN R

NAAM

0. Pals

Gebr. Molleman

R. Willemsen

J.F. van Pareen
Dirk&Elitsa veldhui
0. Pals

Gebr. Molleman

R. Willemsen

Gebr Jacobs

A.H. de Jesus Costa

PLAATS

Bovenkerk
Amstelveen
Muiden
Amsterdam Noord
s Amsterdam
Bovenkerk
Amstelveen
Muiden
Nes a/d Amstel
Amstelveen

RINGNR PRYZEN

61389547
61387419
61079014
51563737
51558745
21447051
61387409
61379967
21445446
51550194

RPRRPRRRERRRRR

LIDNR.

NAAM

11410778 R. willemsen
12100891 0. Pals
12480746 J.F. van Pareen

12069044
12079001
12100645
12069168
12050742
12060373
12111512

12119141
12111369
12020001
12111393
12060606
12079137
12110219
12480347

LIDNR.

12480746
12079001
12100645
12111512
12119141
12111369
12111393
12079137
12110219
12480347

12480738

LIDNR.

12100891
11410778
12069044
12069168
12050742

Gebr Jacobs
Dirk&Elitsa veldhuis
w. Klaverstijn sr.
Gebr. Molleman

A.H. de Jesus Costa
G. Rigter

R. Timmermans

Comb vd Burg

T. Torenstra

R. van der wal

F. Jansen

J. Teer

Ph. Giele &G. Bouwer
E.J. Piels

H. v. Duijkeren

NAAM

J.F. van Pareen
Dirk&Elitsa veldhuis
w. Klaverstijn sr.
R. Timmermans

Comb vd Burg

T. Torenstra

F. Jansen

Ph. Giele &G. Bouwer
E.J. Piels

H. v. Duijkeren

K. Lof

NAAM

0. Pals

R. willemsen

Gebr Jacobs

Gebr. Molleman

A.H. de Jesus Costa

12020001 R. van der wal
12060373 G. Rigter

PUNTEN

1000.
994.
989.
941.
939.
918.
908.
905.
893.
883.

NAPROOKEFSXOOO

--AANGEWEZEN---
1- 1374.0
2- 1313.1
3- 1183.8
4-  969.1
5-  794.5
6-  680.2
7- 545.7
8- 464.5
9-  431.5
10- 416.3
11-  355.9
12-  274.8
13- 242.2
14-  209.5
15- 190.4
16- 25.4
17- 20.3
18- 12.7
--AANGEWEZEN---
1- 1389.9
2- 921.1
3-  781.3
4-  473.7
5- 468.8
6-  343.8
7- 312.6
8- 157.9
9- 131.6
10- 105.3
11- 79.0
--AANGEWEZEN---
1- 1256.5
2- 1192.4
3- 589.9
4- 384.6
5-  307.7
6-  250.0
7- 38.5



DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 Dirk&Elitsa veldhuis Amsterdam 51558745 1
2 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 51563737 1
3 R. Timmermans Schellingwoude 31077383 1
4 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 41808560 1
5 Dirk&ETitsa veldhuis Amsterdam 51558822 1
6 Ww. Klaverstijn sr. Amsterdam 31075497 1
7 Dirk&Elitsa veldhuis Amsterdam 51558866 1
8 E.J. Piels Amsterdam 61392479 1
9 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 11576464 1
10 R. Timmermans Schellingwoude 51557682 1
DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 Gebr. mMolleman Amstelveen 61387419 1
2 0. Pals Bovenkerk 61389547 1
3 R. willemsen Muiden 61379967 1
4 R. willemsen Muiden 61079014 1
5 0. Pals Bovenkerk 51556835 1
6 0. Pals Bovenkerk 21447051 1
7 0. pPals Bovenkerk 61389562 1
8 0. Pals Bovenkerk 51556808 1
9 Gebr. Molleman Amstelveen 61387409 1
10 R. willemsen Muiden 71121992 1
PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING : Bordeaux
HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12480746 J.F. van Pareen 3 2 607.8333
12100891 0. Pals 12 5 335.7916
12119141 comb vd Burg 3 2 284.3000
12100645 w. Klaverstijn sr. 10 3 164.7000
12111393 F. Jansen 4 2 161.7750
12069168 Gebr. Molleman 10 4  144.1200
12111512 R. Timmermans 5 2 141.1600
11410778 R. willemsen 17 3 140.1412
12020001 R. van der wal 4 1 125.0000
12110219 E.J. Piels 10 2 97.0600
12060606 3. Teer 8 1 91.9125
12111369 T. Torenstra 14 3 84.0357
12069044 Gebr 3Jacobs 5 2 82.3400
12050742 A.H. de Jesus Costa 6 1 24.5167
12079001 Dirk&Elitsa veldhuis 4 1 7.3500
12480738 K. Lof 8

PUNTEN

1000.
1000.
947.
937.
894.
875.
842.
812.
789.
750.

oQuIuRFEONUVURMOO

PUNTEN

1000.
1000.
944.
923.
888.
846.
833.
777.
769.
722.

NNOWNORDMOO

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5



PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES OVERNACHT

LIDNR.

12480746
12100891
11410778
12069044
12069168
12119141
12079001
12100645
12111512
12050742

12060606
12111393
12060373
12020001
12110219
12111369
12480347
12079137
12480738

RECLAMES A24

NAAM PRYS

J.F. van Pareen

0. Pals

R. Willemsen

Gebr Jacobs

Gebr. Molleman

Comb vd Burg
Dirk&Elitsa veldhuis
w. Klaverstijn sr.
R. Timmermans

A.H. de Jesus Costa

NwuUuuhooouvioo s

J. Teer

F. Jansen

G. Rigter

R. van der wal

E.J. Piels

T. Torenstra

H. v. Duijkeren

Ph. Giele &G. Bouwer
K. Lof

RFWNRWN A

St. Vincent 16-06-2018

GEEN

RECLAMES M24

Sezanne 16-06-2018

GEEN

PUNTEN

776.
632.
569.
467.
409.
338.
285.
231.
227.
187.

168.
161.
128.
125.
97.
84.
25.

5933
6916
8412
7900
7500
9875
1389
1125
0975
0167

3125
7750
1300
0000
0600
0357
0000

Bordeaux

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5



